Kayttosuunnitelma 1.1-31.12.2026 Tekninen lautakunta

KUSTANNUSPAIKKA

5000 TEKNINEN HALLINTO
MENOT

NETTO

5101 ASEMAKAAVOITUS

MENOT

NETTO

5102 YLEISKAAVOITUS

MENOT

NETTO

5104 PAIKKATIETOPALVELU
MENOT

NETTO

5105 KIINTEISTON MUODOSTAMINEN
MENOT

NETTO

5111 YHDYSKUNTASUUNNITTELU
MENOT

NETTO

5112 PUISTOT JA VIHERALUEET
MENOT

NETTO

5113 LIIKENNEVAYLAT

MENOT

NETTO

5114 JATEHUOLTO

TULOT

MENOT

NETTO

5115 SATAMA JA LAITURIALUEET
TULOT

MENOT

NETTO

5311 KUNTALA

TULOT

MENOT

NETTO

5312 MUUT VUOKRALLE ANNETUT ASUNNOT
TULOT

MENOT

NETTO

5313 MUUT VUOKRALLE ANNETUT TILAT
TULOT

MENOT

NETTO

5314 OPETUS- JA KULTTUURITOIMEN KIINTEISTOT

0,00
0,00

12 993,96
-12 993,96

29758,97
-29758,97

11878,49
-11 878,49

3000,00
-3 000,00

30 570,54
-30570,54

161 450,83
-161 450,83

277 615,31
-277 615,31

296 650,00
296 516,70
133,30

11830,00
19937,33
-8 107,33

250,00
68 491,57
-68 241,57

66 000,00
58 469,53
7530,47

177 400,00
250 460,44
-73 060,44



TULOT

MENOT

NETTO

5317 SOS. JATERVEYSTOIMEN KIINTEISTOT

TULOT

MENOT

NETTO

5413 PALO- JA JARVIP.ASEMA

TULOT

MENOT

NETTO

7500 VESIHUOLTOLAITOS (vesihuollon jarjestaminen)
MENOT

NETTO

7510 VESIHUOLTO TALOUSVESI (palvelun tuottaminen)
TULOT

MENOT

NETTO

7520 VESIHUOLTO JATEVESI (palvelun tuottaminen)
TULOT

MENOT

NETTO

7700 KAUKOLAMPOVERKOSTO

TULOT

MENOT

NETTO

KOKONAISTULOT
KOKONAISMENOT
KOKONAISNETTO

25950
554 391,38
-528 441,38

684 320,00
258 458,79
-425 861,21

114 520,00
21606,63
92913,37

162 660,00
116 999,26
45 660,74

235915,00
336 682,61
-100767,61

254 000,00
672 994,66
-418 994,66

2029 495,00
3182277,00

-1152782,00



